sise à la Direction, sous présentation d’une quittance originale de versement au trésor public des frais d’acquisition 
du DAO d’un montant non-remboursable de quatre-vingt mille (80 000) FCFA. 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission dont le montant est fixé à 
1 600 000 (un million six cent mille) FCFA, et doivent être remises en version papier à la Division des Affaires 
Générales au plus tard le 27 mai 2025 à 13 heures précises. 

Les plis seront ouverts immédiatement en présence des soumissionnaires qui souhaitent assister à 
l’ouverture des plis ou de leurs représentants dûment mandatés, et leur présence sera admise dans un délai d’une

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 
acquittée à la main et timbrée délivrée par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par 
le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, d’un montant de 1 600 000 (un 
million six-cent mille) francs CFA TTC, précisant le Maître d’Ouvrage, les conditions d’appel et valable pendant 
trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. Ledit cautionnement doit être accompagné du récépissé 
de la Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC).